[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	13.03.2015

	№
	49

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 18.12.2006 № 111
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр должностей государственной гражданской службы Кировской области, утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 18.12.2006 № 111 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 19.07.2007 № 59, от 29.12.2007
№ 109, от 27.03.2009 № 21, от 18.02.2010 № 8, от 30.08.2010 № 91, от 30.12.2010 № 158, от 19.10.2011 № 124, от 01.12.2011 № 139, от 29.12.2012 № 168, от 03.03.2014 № 40, от 10.12.2014 № 60, от 20.01.2015 № 4), сле-дующие изменения:
1.1. В пункте 2 раздела 4 «Перечень должностей в администрации Правительства Кировской области» абзац:

	«Помощник заместителя Председателя
Правительства области –
управляющего делами
Правительства области
	04-2-1-008»

заменить абзацем следующего содержания:

	«Помощник руководителя администрации Правительства Кировской области
	04-2-1-008».

1.2. В разделе 5 «Перечень должностей в иных органах исполнительной власти области* »:

1.2.1. Пункт 1 после абзаца:
	«Руководитель иного органа исполнительной власти  области**

	05-1-1-001»

дополнить абзацем следующего содержания:

	«Заместитель министра
	05-1-1-001-1».

1.2.2. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
	«Помощник министра
	05-2-1-005-1».

1.2.3. В пункте 3:

1.2.3.1. После абзаца:

	«Заместитель начальника отдела в
структурном подразделении иного
органа исполнительной власти области****
	05-3-3-007»

дополнить абзацем следующего содержания:

	«Главный консультант*****
	05-3-3-007-1».

1.2.3.2. Дополнить сноской следующего содержания:

«*****Должность вводится в министерстве юстиции Кировской области».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 10.03.2015.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]